
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

33. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

13. 11. 2022 

1. Dnes prožíváme 33. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Alberta Velikého, biskupa a učitele církve. 
Středa: Památka sv. Markety Skotské, sv. Gertrudy, panny. 
Čtvrtek: Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice. 
Pátek: Posvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla. 
 
Příští neděle je SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE. 

 
2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu: mše sv. bude pouze v pátek od 17:00 hod. v Chrastavě. 

V ostatní dny je možné se sejít ke společné modlitbě sv. růžence. 
 

3. Příští pátek, tedy 18. 11., se od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. uskuteční další setkání farní 
rady. Tímto její členy srdečně zvu. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – 2 152 Kč 
       Chrastava – 1 595 Kč.  

 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané podzimní dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


